
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022 № 793-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 29.03.2017 № 112-п «О распределении 

субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на реализацию мероприятий по разработке 

(корректировке) проектной документации, капитальному ремонту, 
реконструкции, строительству зданий (пристроек к зданиям) 

образовательных организаций, выкупу помещений для размещения 
объектов образования, модернизации инфраструктуры общего 

образования (проведение капитального ремонта, реконструкции, 
строительства зданий, пристроя к зданиям общеобразовательных 

организаций, возврат в систему общего образования зданий, 
используемых не по назначению, приобретение (выкуп), аренда 

зданий и помещений), созданию новых мест в общеобразовательных 
организациях в рамках подпрограммы «Развитие общего 

образования» государственной программы Ивановской области 
«Развитие образования Ивановской области» в 2017 - 2022 годах»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы 
«Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 29.03.2017 № 112-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на реализацию 
мероприятий по разработке (корректировке) проектной документации, 
капитальному ремонту, реконструкции, строительству зданий (пристроек 
к зданиям) образовательных организаций, выкупу помещений для 
размещения объектов образования, модернизации инфраструктуры 
общего образования (проведение капитального ремонта, реконструкции,



строительства зданий, пристроя к зданиям общеобразовательных 
организаций, возврат в систему общего образования зданий,
используемых не по назначению, приобретение (выкуп), аренда зданий и 
помещений), созданию новых мест в общеобразовательных организациях 
в рамках подпрограммы «Развитие общего образования» государственной 
программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской 
области» в 2017 - 2022 годах» следующее изменение:

таблицу приложения к постановлению дополнить строкой 16.2 
следующего содержания:

« 1 6 .2 К апитальны й рем онт 
оконны х блоков в 
здании М Д О У  №  1 по 
адресу: И вановская 
область, г. Тейково, ул. 
О ктябрьская, д. 47

Д епартам ент 
строительства 
и  архитектуры  
И вановской 
области

городской
округ
Тейково

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 500,00

в том  числе:

областной бю дж ет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 500,00»

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


